
 

 
 

Uchwała Nr XXXVII/431/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji w latach 2005-2008 projektu pn. „HALA 

SPORTOWO-WIDOWISKOWA W KORONOWIE”. 

 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt c, e, art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm. Dz. U.02.23.220, zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984, zm. 
Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. 
Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. 
Dz.U.05.172.1441) 
 
 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

  
§ 1 
 

Wprowadza się do realizacji w latach 2005-2008 projekt pn. „HALA SPORTOWO-
WIDOWISKOWA W KORONOWIE” wykazany w załączniku do niniejszej uchwały, 
dofinansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach  
Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2 
 

Całkowity koszt realizacji projektu pn. „HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA 
W KORONOWIE” wyniesie 7.720.340,52 zł brutto. 
 

§ 3 
 

Realizacja projektu pn. „HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA W KORONOWIE” 
będzie finansowana ze środków budżetu gminy w wysokości 4.420.340,52 zł 
(w tym: 1.300.000,00 zł – własne środki budżetu, 1.000.000,00 zł – obligacje, 
2.120.340,52 zł - kredyt) oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
w wysokości 3.300.000,00 zł.  
 
  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 
 



 
§ 5 

 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Koronowie  
Nr XXXIII/391/05 z dnia 8 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia do realizacji w latach 
2005-2008 projektu pn. „ Hala SPORTOWO-WIDOWISKOWA W KORONOWIE”. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
miejscowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 
     W związku z możliwością pozyskania  środków finansowych na realizację projektu 

„Hala sportowo-widowiskowa w Koronowie” z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w 

ramach Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim 

w wysokości 3.300.000,00 zł ( stanowiącej 42,74 % całkowitych kosztów projektu) 

podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne i niezbędne dla zaspokojenia 

oczekiwań i potrzeb lokalnej społeczności. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/431/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
 
 

 
 
Nazwa projektu 

 
 

Okres realizacji 

 
 
Budżet gminy 

(zł) 

  
 

Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

(zł) 

 
 

RAZEM 

 

2
0
0
5
 

 
  

200.000,00 
  

 

2
0
0
5
 

 
 

  100.000,00 

 
 

300.000,00   

2
0
0
6
 

 
 

2.260.340,52 
  

(w tym: 
500.000,00- własne 
środki budżetu, 

 1.000.000,00-obligacje 
760.340,52 – kredyt) 

  
 

2
0
0
6
 

 
 

200.000,00  

 
 

    2.460.340,52 

2
0
0
7
 

 

 

 

1.400.000,00 
( w tym:  

300.000,00- własne 
środki budżetu, 

1.100.000,00- kredyt) 

 

 

 

2
0
0
7
 

 

 
800.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.200.000,00 

 

HALA 

SPORTOWO-

WIDOWISKOWA 

W KORONOWIE 

 
 
 

2005-2008 
2
0
0
8
 

 

 

 

 560.000,00 
( w tym:  

300.000,00- własne 
środki budżetu, 

 260.000,00  -kredyt ) 
 

 

 

2
0
0
8
 

 

 

2.200.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

2.760.000,00 

RAZEM   4.420.340,52 
 (57, 26%) 

3.300.000,00 
(42,74 %)  

7.720.340,52 
(100%) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


